statuentes et ordinantes de consensu nostri capituli, quod quandocumque et
|
quocienscunque ipsa prebenda

35 vacaverit, quod extunc infra unius mensis spacium per abbatem, qui pro tempore fuerit, eadem prae-

benda |
confratri actu sacerdoti seculari ipsam in officianti [conferre debet]; et si abbas in praemissis

fuerit negligens aut remissus vel si |
alteri persone, quam sacerdoti in actu dictam praebendam conferret,

extunc collatio ipsius prebende hac vice ad de|canum dicti monasterii devolvitur, qui infra mensem

proximum ipsam praebendam tantum actu sacerdoti seculari et nulli
|
alteri conferre debet; ad que

40 facienda nos et nostrum conventum et omnes successores nostros astringimus et sollempniter praesen-

tibus obligamus; statuentes eciam et volentes ut idem prebendarius singulis horis canonicis in
|
cboro

nostri monasterii [quemjadmodum ceteri prebendarii intersunt, personaliter intersit et singulis diebus

missam in altari praedicto dicendo celebret, nisi causa legitima fuerit impeditus, dolo et fraude p[lenius ter]

» coDferre debet fehlt Or.
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circumscriptis, ac eciam quod idem
|
prebendarius omni f[eria] secunda in anniversariis defunctorum 1

post celebrandis eisdem in p[rocessi]onibus ad sepulcra eorundem inter|sit cantando- et legendo ibidem

unum Placebo, una cum aliis sacerdotibus, qufemadmodum] moris est.

In cuius rei
|
testimonium nos Eberhardus abbas praedictus sigillum nostrum abbaciale et

nos . . conventus praenotatus praedictis omnibus
|
et singulis annuentes, sigillum nostri oonventus 5

duximus praesentibus appendenda.

Datum in monasterio nostro praedicto, anno |
domini millesimo tricentesimo quinquagesimo

nono, Kai. Mensis Octorbris (!), indictione XII.

Beide Siegel abgefallen. Das Pergament ist vielfach zerfressen; die betr. Ergänzungen sind eingeklammert.

11. Bischof Heinrich von Eonstanz, Wolfhard von Brandis, Eonrad Pfefferhart

und Eberhard an Hörn — 1367 August 31. Eonstanz.

Tg. Or. G. L. A. Karlsruhe. Arch. Konst.-Beich. 581.

Ungedruckt.

Wir Heinrich von gottes gnaden, bischoff ze Costentz, . . Wolffart von Brandiss, sin 1

bruder, . . Cünrat Pfefferhart und Eberhart an Hörn burger ze Costentz tünd kunt und ver-

jehen offenlich mit disem brief, wie das ist, das uns unser | lieben herren abt Eberhart des gotzhuses

in der Richenow, unser, bischoff Heinrichs und Wolffartz von Brandis bruder und der convent,

die klosterherren gemeinlich desselben gotzhus in der Richenow umb die gult, an die sy und
|
ir 5